关于重新登记江西省建筑业协会

技术专家的通知
赣建协字[2021]14号

各地市建筑业协会、各会员单位：
我会工程技术专家库自建立以来，在引领我省行业技术进步、提升工程质量水平、促进管理创新、推动企业转型升级等方面起到了积极的作用。为更好地履行行业协会“提供服务、反映诉求、规范行为”的职能，广聚建设领域专业人才，充分发挥高素质专业人才的作用，按照今年我会工作安排，专家库建设是一项非常重要的工作。为做好这项工作，我会决定对工程技术专家重新登记。现将有关事项通知如下：
　　一、申报基本条件

1、拥护党的路线方针政策，热爱工程建设行业，有较强的事业心和责任感，能够认真、公正、诚实、廉洁履行职责。

2、有较高的理论水平和丰富的实践经验，从事专业工程技术工作10年以上，并在行业内有一定影响力。
　  3、具有副高级职称及以上，年龄在35～65岁之间，知名专家不超过70岁，申请科技成果评价专家必须是正高级职称, 申请QC成果评审专家必须有国家级QC培训中级证书。

4、来自施工企业的专家应担任或曾担任过一级及以上资质施工企业的总工程师、副总工程师、质量技术负责人，或重点项目的项目经理、技术负责人，所在企业应是我会会员。
　　5、专家包括勘察设计、工程施工（含智慧建造、绿色施工等）、科技成果评价、工法评审、QC成果评审等。
　　二、申报流程
　　1、自愿申请，填写《江西省建筑业协会技术专家申请表》，所在单位盖章同意。
　　2、经我会组织审核，会长办公会审定。
　  3、审定认可的技术专家纳入专家库，并在协会网站上公布，统一颁发证书，聘期5年。
　　三、申报要求
　　（一）申报资料
　　1、江西省建筑业协会技术专家申请表（附件1）一式两份，申报专家的职称证书复印件一份；
　  2、江西省建筑业协会技术专家推荐人选汇总表（附件2）一份；
    3、上述材料请推荐单位统一汇总后交至协会，电子版（word）发至邮箱jxjzyxhkjzlb@163.com。
　　（二）申报时间
　　即日起至2021年6月10日。
　　（三）联系方式
　　通讯地址：江西省南昌市省政府大院东四路23号（龙式大厦B栋五楼），江西省建筑业协会科技质量部
　　邮政编码：330046
　　联 系 人：曾艳婷  熊  浩13576023972
    电　　话：86234780

邮　　箱：jxjzyxhkjzlb@163.com
　　附件：1、江西省建筑业协会技术专家申请表
2、江西省建筑业协会技术专家推荐人选汇总表
                               江西省建筑业协会
二O二一年五月十八日
江西省建筑业协会                         2021年5月18日印发

                                   共印50份
附件1：
江西省建筑业协会技术专家申请表

	姓　　名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	手  机

	电话

	电子邮箱
（很重要）

	技术职称

	现任职务

	现从事专业

	从事专业年限

	单位全称

	通讯地址

	毕业院校

	最高学历学位

	所学专业

	毕业时间

	申请方向
（可多选）
	□ 勘察设计      □ 工程施工（含智慧建造、绿色施工等）
□ 科技成果评价  □ 工法评审     □ QC成果评审

	专长简述

	职业资格

	社会兼职

	本人主要工作经历

	何年月至何年月
	在何地区、何单位
	职　　务

	本人主要专业工作业绩

	何年月至何年月
	工作业绩名称或内容
本人起何作用
	完成效果
（获何奖励或专利）

	本人主要学术成就（发表著作、编制标准等）

	日  期
	名称及出版物或学术
会议获奖情况
	合（独）著、译

	推荐单位意见：
                                       （盖章）
                                          年   月    日

附件2：
江西省建筑业协会专家推荐人选汇总表

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	工 作 单 位
	职  务
	职  称
	现从事专业
	手机号码

推荐单位(盖章）：
- 4 -
- 2 -